[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 31 » марта 2016 г. № 63
г. Архангельск-55

Об утверждении Плана  мероприятий совершенствования муниципального контроля на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля» и назначении ответственных лиц за предоставление информации в государственную автоматизированную систему «Управление»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 раздела I и пунктом 3 раздела II протокола совещания при заместителе руководителя администрации – директоре департамента  контроля и совершенствования государственного управления администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области О.В. Русинове от 10.03.2016,
р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Утвердить Плана  мероприятий совершенствования муниципального контроля, осуществляемых органами местного самоуправления муниципального образования городской округ «Новая Земля» согласно приложению.
2. Назначить ответственным за предоставление информации в ГАС «Управление»  заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» Минаева Александра Ивановича.
3. Ознакомить с настоящим распоряжением ответственных должностных лиц под роспись.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                     Ж.К. Мусин